
Uchwała Nr 53/214/19  

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 28 sierpnia 2019 r.  

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2019 roku 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz 

art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz zgodnie z § 10 ust. 

1 pkt 2 Uchwały Nr III/24/18 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Iławskiego na rok 2019, Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2019 roku  

w wysokości 9 900 573,67 zł (słownie: dziewięć milionów dziewięćset tysięcy pięćset siedemdziesiąt trzy złote sześćdziesiąt 

siedem groszy). 

 

2. Uruchomienie kredytu nastąpi w roku 2019.  

 

3. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne Powiatu.  

 

4. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy kredytu ze strony Powiatu Iławskiego będzie weksel in blanco wraz  

z deklaracją wekslową.  

 

5. Spłata kredytu nastąpi w latach 2020-2032. Szczegółowe warunki udzielenia kredytu, w tym w szczególności 

oprocentowania, terminy spłat rat kredytu oraz odsetek, określi umowa zawarta z bankiem. 

 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 
 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bartosz Bielawski …………………………………. 

2. Marek Polański …………………………………….  

3. Maciej Rygielski …………………………………… 

4. Marian Golder ………………………….………….. 

5. Grażyna Taborek …………………………………. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


